PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Oficio n.OPMC/SEGOV/l19/2020.

Exmo. Sr.

Igor Jonas de Souza Costa,

Presidente da Câmara Municipal de CONGONHAS/MG.

Congonhas, 29 de maio de 2020.

Prezado Senhor,
".. .~'i

ír,
"

L,

.:..,,,," .. . ' ..•..~~, )'
J'-' •• •

"';.;\-~ ,'.~ )-' . . i' .
•. "., .::::::-:..-?':.,..... •. ,....-
--- I 1 ,'" '~ ~•• , •.•

Em atenção' ~õõficio'n,~'41/2Ô20/S~c;~tJria: da:i~do de 13/0512020, solicitamos
~ )".,,' '.: ">' • \,

a V.Exa, a dilação do prazo 'para. r~sposta ao Requ.eri~ento CMC/38/2020, de autoria do
nobre vereador Lucas Santos;Vié~ni~,'uma ~ez que a.Se2retaria de Saúde necessita de um. . ~~ '- ..•.....•. " -", .-.~'
prazo mmor para resposta. ' "~'f. .' I..• 't., \' _~ .

Na oportunidade, reiteràffio;- á,V.Exa. e demais pares, nossas respeitosas
•....•. ~._ rl;~ I

saudações.
Atenciosamente,

,~\~ ~O \V\
Lúcio de Souza Coimbra; '\

Secretário Municipal de Governo.

:; ~g:
.c 0-'

g -===- ~~Ol o=:=;; .•••••

á ~.g
CJ ~.~ o
G)=<[O>
"C~ a:::I:.. MMPF
'i~w',g0.= o2.!!
'ü- oC'l
'i:::= g~~
:J= OID
:!:~ug
E oS
l'lS= ••••••e- o~
'l'lI o::: iô -
'PRAÇA Pll8IDENTE KUBITSCHEK,135- CENTRO. CONGONHAS. MG. CEP36415-000. TEL: (31) 3731-1300- FAX: (31) 3731-1240- www.congonhas.mg,gov.br

http://www.congonhas.mg,gov.br

	00000001